Ханты - Мансийский автономный округ - Югра

(Тюменская область)

АДМИНИСТРАЦИЯ Нижневартовского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «АГАНСКАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

 СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

  от 21.02.2018 № 60- О
	О проведении педагогического совета в дошкольных группах

	На основании плана работы дошкольных групп, в целях повышения методического мастерства педагогических работников,
Приказываю:

       1. Провести педагогический совет 27.02.2018 года в  13.15 часов по теме "Системный подход к здоровью – основа формирования всесторонне развитой личности".
         2. Заместителя директора по дошкольным группам Атаманюк Л.А. назначить ответственным за проведение педагогического совета.
         3.  Утвердить повестку педагогического совета согласно приложения 1.
         4. Ответственность за выполнение данного приказа возложить на заместителя директора по дошкольным группам Атаманюк Л.А.
         5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                     Т.В. Шакун

Приложение к приказу

от 21.02.2018 № 60-О
Повестка дня педагогического совета
по теме "Системный подход к здоровью – основа формирования всесторонне развитой личности"
	№ п/п
	Тема выступления
	Регламент выступления
	ФИО выступающего

	1.
	Актуальность вопроса
	5 мин
	Атаманюк Л.А.

	2.
	Классификация здоровьесберегающих технологий
	10 мин
	Функ Д.А.

	3.
	Система работы в младшей группе по формированию навыков здорового образа жизни. Из опыта работы
	7-10 мин
	Мултанова Л.Л.

Худякова Е.В.

	4.
	Система работы в старшей группе по формированию навыков здорового образа жизни. Из опыта работы
	7 мин
	Малачлы Г.В.

	5.
	Организация работы по физическому развитию  воспитанников, формированию навыков здорового образа жизни
	7 мин-10 мин.
	Малачлы А.С.

	6.
	Итоги тематического контроля «Рациональное использование здоровьесберегающих технологий, среды и условий дошкольных групп для развития физических качеств и формирований здорового образа жизни»
	10 мин
	Атаманюк Л.А.

	7.
	Подведение итогов работы. Принятие решения
	10 минут
	Атаманюк Л.А.

PAGE